
1/3 

Městská část Praha 1, Úřad městské části Praha 1 

Vodičkova 18, CZ-115 68 

tel.: +420 221 097 247, fax: +420 222 232 469 

posta@praha1.cz, www.praha1.cz 

IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410 
 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Stavební úřad
Č.j.:UMCP1 518287/2022 

 

 Spis. Zn.                                 Za správnost vyhotovení: / tel:                          Datum 

 S UMCP1/420921/2020/VÝS-Po/Vr-2/955  Helena Volrábová / 221097517   29.11.2022 
    
 

 

VYROZUMĚNÍ 

 
O DOPLNĚNÍ PODKLADŮ 

A  MOŽNOSTI  SEZNÁMIT  SE  S  PODKLADY  ROZHODNUTÍ 

 

Úřad městské části Praha 1, stavební úřad, jako správní orgán příslušný dle ustanovení § 4 vyhlášky 

č. 55/2000 Sb., hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, jako 

stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") 

vyrozumívá podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, účastníky společného územního a stavebního řízení o pokračování řízení zahájeného dne 

25.9.2020 na základě žádosti, kterou podala společnost 

 

GRE PAN-EU Jeruzalemská s.r.o., IČO 05723027, Václavské náměstí 772/2, 110 00  Praha 1-Nové 

Město, 

kterou zastupuje Ing. Roman Hlávka, nar. 22.11.1967, Nerudova 253/11, Praha 1-Malá Strana, 118 

00  Praha 011 

(dále jen "stavebník") na stavbu - změnu stavby: 

"AScanio..Boutique..Hotel..Prague -..rekonstrukce,.dostavba..a změna využití" 

Praha 1, Nové Město č.p. 955, Jeruzalémská 8, U Půjčovny 10 

na pozemku parc. č. 106, 109, 110, 2324, 2325 v katastrálním území Nové Město s tím, že seznamuje 

účastníky řízení a dotčené orgány, že v rámci řízení byly shromážděny potřebné podklady pro vydání 

rozhodnutí v předmětné věci. 

 

Stavebník dne 8.11.2022 doplnil nové podklady pro vydání rozhodnutí, a to: 

revidovaná projektová dokumentace a aktualizace podkladů včetně závazných stanovisek. 

 

Do doplněných podkladů mohou účastníci řízení nahlédnout na Odboru výstavby Úřadu městské 

části Praha 1, v kanceláři č. 220, 2. patro (úřední dny Po a St 8-19, po předchozí telefonické 

domluvě mimo úřední dny) 

do 15 dnů  

ode dne obdržení tohoto vyrozumění. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Po uvedeném termínu stavební úřad v předmětné věci rozhodne. 

 

 



Č.j. UMCP1 518287/2022 str. 2 

 

2/3 

 

Upozornění: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Účastník územního řízení je dle ustanovení § 89 odst. 3 stavebního zákona povinen ve svých námitkách 

uvést skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Ve smyslu ustanovení § 89 odst. 4 stavebního zákona, obec uplatňuje v územním řízení námitky 

k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Účastník stavebního řízení je dle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona povinen ve svých námitkách 

uvést skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

Helena Volrábová v.r. 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení: 

podle ustanovení § 94k písm. a), c), d) stavebního zákona: (doručenky) 

Ing. Roman Hlávka, IDDS: h9nzcxu 

 trvalý pobyt: Nerudova č.p. 253/11, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

 zastoupení pro: GRE PAN-EU Jeruzalemská s.r.o., Václavské náměstí č.p. 772/2, 110 00  Praha 

1-Nové Město 

 

podle ustanovení § 94k písm. b) stavebního zákona: (doručenky) 

Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

 

podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona: (doručenky) 

Z-Group a.s., IDDS: 3x3c4hz 

 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 258, Louky, 763 02  Zlín 4 

Hl. m. Praha, MHMP odbor hospodaření s majetkem - HOM, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 



Č.j. UMCP1 518287/2022 str. 3 

 

3/3 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 

podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona: (doručení veřejnou vyhláškou) 

MČ Praha 1 - ÚMČ, úřední deska, Vodičkova č.p. 681/18, 110 00  Praha 1-Nové Město 

podle ustanovení § 25 odst. správního řádu a § 144 správního řádu informace veřejnou vyhláškou – řízení 

s velkým počtem účastníků, pro informování účastníků řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15 

dnů a podání zprávy o zveřejnění 

spoluvlastníci stavby č. p. 1353 na pozemku parc. č. 108 v k. ú. Nové Město 

vlastník stavby č. p. 956 na pozemku parc. č. 111 v k. ú. Nové Město 

vlastník stavby č. p. 958 na pozemku parc. č. 106 v k. ú. Nové Město 

vlastník stavby č. p. 957 na pozemku parc. č. 112 v k. ú. Nové Město 

vlastník stavby č. p. 1337 na pozemku parc. č. 113 v k. ú. Nové Město 

vlastník pozemku parc. č. 2325 v k. ú. Nové Město 

vlastník pozemku parc. č. 2324 v k. ú. Nové Město 

 

podle ustanovení § 27 odst. 3 správního řádu: (doručenky) 

MČ Praha 1 - Mgr. Jan Brabec, zástupce MČ Praha 1 v územních řízeních, Vodičkova č.p. 681/18, 110 00  

Praha 1-Nové Město 

 

 

dotčené orgány: 

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 

 sídlo: Legerova č.p. 1784/57, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, pracoviště pro Prahu 1, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

zastoupení pro: MHMP, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1-Nové Město 

  odbor územního rozvoje – UZR 

  odbor památkové péče – OPP 

  odbor bezpečnosti, odd. preventivní ochrany 

  odbor ochrany prostředí 

  odbor dopravních agend - ODA 

MČ Praha 1 - ÚMČ - Stavební úřad, Vodoprávní úřad, Vodičkova č.p. 681/18, 110 00  Praha 1-Nové 

Město 

MČ Praha 1 - ÚMČ - Odbor péče o veřejný prostor, Oddělení životního prostředí, Vodičkova č.p. 681/18, 

110 00  Praha 1-Nové Město 

MČ Praha 1 - ÚMČ - Odbor péče o veřejný prostor, Oddělení dopravy, Vodičkova č.p. 681/18, 110 00  

Praha 1-Nové Město 

Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 

 sídlo: Legerova č.p. 1825/49, 120 00  Praha 2-Nové Město 

 

na vědomí: 

GRE PAN-EU Jeruzalemská s.r.o., IDDS: mqyaeqd 

 sídlo: Václavské náměstí č.p. 772/2, 110 00  Praha 1-Nové Město 

spisy 

technik/plány + ověřená dokumentace 

 


		2022-11-30T18:23:29+0100
	Helena Volrábová
	oprávněná úřední osoba




